[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 47
30.10.2014 г.

«О выборах Председателя и членов
постоянной депутатской
комиссии по правопорядку

и законности»

Заслушав и обсудив сообщение Главы МО Васильевский, на основании Устава МО Васильевский, по результатам тайного голосования, Муниципальный совет

     РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную депутатскую комиссию по правопорядку и законности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский на срок полномочий Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в количестве 3-х (трех членов).
2. Утвердить протокол счетной комиссии по выборам Председателя постоянной депутатской комиссии по правопорядку и законности.
3. Считать избранным Председателем постоянной депутатской комиссии по правопорядку и законности Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по результатам тайного голосования Иванова Артема Вадимовича.
4. Считать избранными членами постоянной депутатской комиссии по правопорядку и законности Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Барканова Владимирова Владимировича и Гусева Сергея Владимировича.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

6. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга: msmov.spb.ru.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
 Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский

   К.А.Чебыкин